REQUERIMENTO DE PESAR

REQUERIMENTO visando inserir em Ata

dos Trabalhos desta Casa VOTO DE

PESAR pelo falecimento da Sra. MARIA

DE LOURDES DOS SANTOS LUCENA,

ocorrido em 25 de abril de 2025.

Senhor Presidente

Vimos manifestar nosso profundo pesar pelo falecimento da Sra. Maria de

Lourdes dos Santos Lucena, ocorrido em 25 de abril de 2025, aos 82 anos. Sua partida

deixa uma lacuna irreparável não apenas no seio de sua família, mas também entre

todos aqueles que tiveram o privilégio de conhecê-la e conviver com ela.

Natural de Remígio, no estado da Paraíba, a senhora Maria de Lurdes

chegou à cidade de Santo André no ano de 2001, onde construiu sua vida com

dedicação e amor por esta terra, sendo moradora do município por 24 anos.

Mãe dedicada, deixa como legado seus filhos Fabio dos Santos Lopes,

Marilene, Maurício e Claudia, bem como netos e demais familiares que guardam com

carinho sua memória. Sua trajetória de vida é fonte de inspiração, sendo seu legado

preservado na memória e no coração daqueles que tiveram a honra de compartilhar

de sua presença.

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos e formas

regimentais, que seja aprovado VOTO DE PESAR pelo falecimento da Sra. MARIA

DE LOURDES DOS SANTOS LUCENA, ocorrido em 25 de abril de 2025.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de abril de 2025.

Ver. Dr. Fabio Lopes

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360031003500320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-28T16:47:00-0300

		2025-04-28T16:50:21-0300

		2025-04-28T16:51:05-0300

		2025-04-28T16:54:03-0300

		2025-04-28T16:57:03-0300

		2025-04-28T17:00:47-0300

		2025-04-28T17:06:49-0300

		2025-04-28T17:41:31-0300

		2025-04-29T07:42:15-0300

		2025-04-29T07:56:13-0300

		2025-04-29T08:18:13-0300

		2025-04-29T08:39:29-0300

		2025-04-29T08:43:28-0300

		2025-04-29T09:05:54-0300

		2025-04-29T09:20:17-0300

		2025-04-29T09:56:50-0300

		2025-04-29T10:57:32-0300

		2025-04-29T11:34:09-0300

		2025-04-29T11:53:51-0300

		2025-04-29T12:22:05-0300

		2025-04-29T12:37:10-0300

		2025-04-29T15:07:53-0300